
Klasyfikacja Pucharu SSS po 5 rundach.
Mce Nr. Startowy W-wa K.Śl. Prusz. Toruń W-wa Suma

28.04 30.06 11.08 2.09 15.09
Klasa Street FWD

1 3060 Mazur Piotr 0 8 10 8 3 29
2 3179 Majewski Marcin 0 10 0 5 10 25
3 3058 Grzelak Robert 10 0 0 0 8 18
4 3185 Mariański Marek 0 0 0 10 5 15
5 3037 Brzeziński Piotr 5 3 0 3 2 13
6 3125 Ulczyński Adam 0 0 6 6 0 12
7 3084 Kurasiewicz Mariusz 6 5 0 0 0 11
8 3013 Olszewski Marek 0 0 1 4 6 11
9 3158 Buda Bartosz 0 0 8 0 0 8

10 3072 Malczewski Piotr 8 0 0 0 0 8
11 3030 Szumera Zbigniew 4 0 0 0 4 8
12 3025 Wziątek Sebastian 3 4 0 0 0 7
13 3099 Lenartowicz Michał 0 6 0 0 0 6
14 3147 Krasowski Andrzej 0 0 5 0 0 5
15 3126 Kaczorowski Przemysław 0 0 4 1 0 5
16 3149 Donaj Robert 0 0 3 0 0 3
17 3040 Owczarek Marek 0 0 0 2 0 2
18 3135 Maciaszek Grzegorz 0 0 2 0 0 2
19 3122 Jung Tomasz 0 2 0 0 0 2
20 3067 Brutkowski Bartosz 2 0 0 0 0 2
21 3071 Mocarski Michał 1 0 0 0 0 1
22 3042 Jurczuk Piotr 0 1 0 0 0 1
23 3049 Dąbrowski Marcin 0 0 0 0 1 1

Mce Nr. Startowy W-wa K.Śl. Prusz. Toruń W-wa Suma
28.04 30.06 11.08 2.09 15.09

Klasa Street RWD
1 3002 Menderski Marcin 5 10 10 8 8 36
2 3114 Jagiełło Paweł 0 8 8 5 6 27
3 3092 Muzyczuk Adam 8 0 6 10 0 24
4 53 Gołos Dominik 10 0 0 0 10 20
5 3055 Kupiec Radosław 4 6 2 0 0 12
6 3128 Kaszyński Alan 0 0 5 4 1 10
7 3021 Łukasiewicz Witold 3 0 0 0 5 8
8 3107 Sochala Michał 0 5 0 2 0 7
9 3176 Kuleta Urszula 0 0 0 6 0 6

10 3011 Kordecki Radosław 6 0 0 0 0 6
11 3182 Skwarek Mirosław 0 0 0 3 3 6
12 3140 Murawski Andrzej 0 0 3 0 2 5
13 3213 Berling Marcin 0 0 0 0 4 4
14 3088 Jarkiewicz Maciej 0 0 4 0 0 4
15 3113 Świerkot Jarosław 0 4 0 0 0 4
16 86 Mikołajczyk Rafał 0 3 0 0 0 3
17 3022 Mikołowicz Artur 2 0 0 0 0 2
18 3184 Wojtyło Zdzisław 0 0 0 1 0 1
19 3138 Smulski Damian 0 0 1 0 0 1
20 3031 Mikołajczyk Grzegorz 1 0 0 0 0 1



Nr. Startowy W-wa K.Śl. Prusz. Toruń W-wa Suma
Mce 28.04 30.06 11.08 2.09 15.09

Klasa Street AWD
1 3000 Bartnik Mariusz 10 8 8 10 8 36
2 3004 Janisz Krzysztof 8 10 10 8 3 36
3 3001 Kukiełczak Bogusław 4 6 0 0 6 16
4 3154 Kasiborski Marek 0 0 5 6 0 11
5 3218 Yakovenko Valeriy 0 0 0 0 10 10
6 3070 Kubiak Arkadiusz 0 0 0 4 5 9
7 3104 Galewski Jarosław 0 0 6 0 0 6
8 3034 MoŜyszek Krzysztof 6 0 0 0 0 6
9 3017 Wysocki Paweł 0 0 0 5 0 5

10 3112 Karpiński Marek 0 5 0 0 0 5
11 3082 Bielenda Leszek 5 0 0 0 0 5
12 3198 Zienkiewicz Paweł 0 0 0 0 4 4
13 3139 Gęstwicki Tomasz 0 0 4 0 0 4
14 3116 Farana Daniel 0 4 0 0 0 4
15 3097 Kopczyński Marek 0 0 3 0 0 3
16 3038 Zieliński Krzysztof 0 3 0 0 0 3
17 3057 Martyna Paweł 3 0 0 0 0 3
18 3127 Balicki Krzysztof 0 0 2 0 0 2
19 3098 Sołagała Andrzej 0 2 0 0 0 2
20 3016 Wójcicki Michał 2 0 0 0 0 2
21 78 Twarowski Rafał 0 1 0 0 0 1

Nr. Startowy W-wa K.Śl. Prusz. Toruń W-wa Suma
Mce 28.04 30.06 11.08 2.09 15.09

Klasa King of street
1 3000 Bartnik Mariusz 10 10 5 8 28
2 3004 Krzysztof Janisz 5 4 10 10 25
3 3002 Menderski Marcin 6 8 6 5 20
4 3092 Muzyczuk Adam 8 0 0 6 14
5 3104 Galewski Jarosław 0 0 8 0 8
6 3179 Majewski Marcin 0 5 0 2 7
7 3114 Jagiełło Paweł 0 0 4 3 7
8 3112 Karpiński Marek 0 6 0 0 6
9 3154 Kasiborski Mikołaj 0 0 0 4 4

10 3139 Gęstwicki Tomasz 0 0 3 0 3
11 3001 Kukiełczak Bogusław 0 3 0 0 3
12 3060 Mazur Piotr 0 0 2 0 2
13 3038 Zieliński Krzysztof 0 2 0 0 2



Klasyfikacja Pucharu SSS w klasach motocyklowych po 5 rundach

Klasa Moto

Nr. Startowy W-wa K.Śl. Prusz. Toruń W-wa Suma
Mce 28.04 30.06 11.08 2.09 15.09

1 2002 Paduch Hubert 8 10 10 6 28
2 2023 Wieczorek Mariusz 0 8 8 10 26
3 2016 Boniecki Piotr 10 0 5 0 15
4 2015 Waśniewski Janusz 5 0 6 4 15
5 2013 Kosiński Włodzimierz 6 0 0 8 14
6 2022 Bednarczyk Maciej 0 5 3 5 13
7 2020 Balicki Krzysztof 0 6 0 0 6
8 2014 Sitkiewicz Krzysztof 4 0 2 0 6
9 2033 Witkowski Mariusz 0 4 0 0 4

10 2043 Tomkalski Jakub 0 0 4 0 4
11 2034 Wojciech Tomasz 0 3 0 0 3
12 2055 Kubiak Piotr 0 0 0 3 3
13 2047 Ampulski Mariusz 0 0 0 2 2
14 2053 Wieczorek Łukasz 0 0 0 1 1

Klasa Moto Plus

Nr. Startowy W-wa K.Śl. Prusz. Toruń W-wa Suma
Mce 28.04 30.06 11.08 2.09 15.09

1 2004 Krzemiński Roland 10 10 10 10 30
2 2024 Wieczorek Mariusz 0 8 5 5 18
3 2029 Adamski Sebastian 0 5 0 8 13
4 2045 Jakubowski Łukasz 0 0 8 3 11
5 2012 Detmer Sławomir 3 0 6 1 10
6 2011 Załęski Mariusz 8 0 0 0 8
7 2056 Kubiak Piotr 0 0 0 6 6
8 2025 Kotarski Artur 0 6 0 0 6
9 2006 Kłosowski Sławomir 6 0 0 0 6

10 2007 Krawiec Przemysław 2 0 0 4 6
11 2017 Balicki Krzysztof 5 0 0 0 5
12 2046 Rakowski Grzegorz 0 0 4 0 4
13 2027 Zypper Robert 0 4 0 0 4
14 2009 Kruszewski Arkadiusz 4 0 0 0 4
15 2045 Pawlukowicz Arkadiusz 0 0 0 2 2
16 2010 Bartosiewicz Radosław 1 0 0 0 1



Klasa Moto Maxi

Nr. Startowy W-wa K.Śl. Prusz. Toruń W-wa Suma
Mce 28.04 30.06 11.08 2.09 15.09

1 2001 Białobłocki Maciej 10 10 10 10 30
2 2000 Sobczyk Konrad 8 6 8 8 24
3 2021 Łasiński Paweł 0 8 6 6 20
4 2003 Pawlukowicz Arkadiusz 6 4 5 4 15
5 2054 Krzemiński Roland 0 0 0 5 5
6 2019 Sekita Remigiusz 0 5 0 0 5
7 2008 Musielak Dariusz 5 0 0 0 5
8 2057 Kubiak Piotr 0 0 0 3 3
9 2050 Staszewski Grzegorz 0 0 0 2 2

10 2048 Kruk Radosław 0 0 0 1 1

Klasa King of Moto

Nr. Startowy W-wa K.Śl. Prusz. Toruń W-wa Suma
Mce 28.04 30.06 11.08 2.09 15.09

1 2000 Sobczyk Konrad 8 10 6 10 3 34
2 2001 Białobłocki Maciej 6 8 4 6 10 30
3 2004 Krzemiński Roland 10 5 8 0 6 29
4 2021 Łasiński Paweł 0 0 10 8 8 26
5 2003 Pawlukowicz Arkadiusz 5 4 1 4 0 14
6 2002 Paduch Hubert 0 6 0 3 0 9
7 2024 Wieczorek Mariusz 0 0 2 5 0 7
8 2026 Demeter Sławomir 0 0 0 2 4 6
9 2019 Sekita Remigiusz 0 0 5 0 0 5

10 2056 Kubiak Piotr 0 0 0 0 5 5
11 2018 Moroń Robert 0 4 0 0 0 4
12 2011 Załęski Mariusz 4 0 0 0 0 4
13 2029 Adamski Sebastian 0 0 3 0 0 3


